PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 11 ноября 2021 года
	         № 1280

	г. Новокубанск

О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 01 октября 2021 года

 № 1132 «О проведении ярмарки на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района»
В целях развития на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района торговой деятельности и обеспечения доступности товаров для населения, на основании Федерального закона                                      от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Краснодарского края                     от 1 марта 2011 года № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков и ярмарок на территории Краснодарского края», постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года                № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) (в редакции от 21 октября 2021 года         № 741), предписания Главного государственного санитарного врача по                      г. Армавиру, Успенскому, Новокубанскому, Отрадненскому районам                        от 10 апреля 2020 года № 23-02-15/28-1227-2020, руководствуясь                  Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района,           п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 01 октября 2021 года № 1132                        «О проведении ярмарки на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района» следующие изменения:

1) пункт 1 постановления администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 01 октября 2021 года № 1132                        «О проведении ярмарки на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района» изложить в новой редакции:
«1. Организовать на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района проведение ярмарки по масштабу – муниципальная, по специализации – специализированная, по условиям торговли – розничная,       по периодичности – периодичная (ежедневно), для реализации продукции сельхозтоваропроизводителями, в период с 01 октября 2021 года по 30 ноября 2021 года»;
2) подпункт 3 пункта 2 постановления администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 01 октября 2021 года № 1132                        «О проведении ярмарки на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района» изложить в новой редакции:

«3) план мероприятий по организации ярмарки с 01 октября 2021 года по 30 ноября 2021 года на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района  (приложение № 2)»;
2) изложить Приложение № 2 к постановлению администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 01 октября 2021 года № 1132 «О проведении ярмарки на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района» в новой редакции:

«План
мероприятий по организации ярмарки на территории
Новокубанского городского поселения Новокубанского района
	№ п/п
	Организатор ярмарки
	Специализация
	Место проведения ярмарки
	Сроки проведения и режим работы ярмарки
	Количество торговых мест

	1
	Администрация Новокубанского городского поселения Новокубанского района
	Продукция сельхозтоваропроизводителей
	г. Новокубанск, по смежеству с юго-восточной стороны от земельного участка, расположенного по адресу: г. Новокубанск,
ул. Первомайская, 189/3

примерные координаты: 45.101797, 41.048185
	С 01 октября 2021 года по  30 ноября 2021 года, ежедневно,

с 8.00 до 17.00 часов
	3

»
2. Ведущему специалисту отдела организационно-кадровой работы администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района А.В. Купянскому:

1) опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Новокубанского городского поселения Новокубанского района», а также разместить на официальном сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ngpnr.ru).
2) направить уведомление начальнику отдела МВД России по Новокубанскому району, полковнику полиции К.А. Анищенко, для принятия мер по охране общественного порядка на месте проведения ярмарки.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района А.Е. Ворожко.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Новокубанского городского поселения Новокубанского района
	                   П.В. Манаков